

सी.जी.-डी.एल.-अ.-17112021-231211 CG-DL-E-17112021-231211

### असाधारण EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (i) PART II—Section 3—Sub-section (i)

प्राधिकार से प्रकाशित PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 655]

नई दिल्ली, बुधवार, नवम्बर 17, 2021/कार्तिक 26, 1943

No. 6551

NEW DELHI, WEDNESDAY, NOVEMBER 17, 2021/KARTIKA 26, 1943

# कार्मिक, लोक शिकायत और पेंशन मंत्रालय

(कार्मिक और प्रशिक्षण विभाग)

## शुद्धिपत्र

नई दिल्ली, 17 नवम्बर, 2021

सा.का.िन. 804(अ).—भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खंड 3, उप-खंड (i), तारीख 15 नवम्बर, 2021 में प्रकाशित भारत सरकार के कार्मिक, लोक शिकायत और पेंशन मंत्रालय के कार्मिक और प्रशिक्षण विभाग की अधिसूचना सं. सा.का.िन. 795(अ), तारीख 15 नवम्बर, 2021 के हिन्दी पाठ में, पृष्ठ 1 की पंक्ति 7 में "रक्षा सचिव," के पश्चात् "विदेश सचिव," अंत:स्थापित किया जाएगा।

[फा. सं. 25012/01/2021-स्था.क-IV]

सत्यजित मिश्र, संयुक्त सचिव

# MINISTRY OF PERSONNEL, PUBLIC GRIEVANCES AND PENSIONS

(Department of Personnel and Training)

### **CORRIGENDUM**

New Delhi, the 17th November, 2021

G.S.R. 804(E).—In the English version of the notification of the Government of India, in the Ministry of Personnel, Public Grievances and Pensions, Department of Personnel and Training, Number G.S.R. 795(E), dated the 15<sup>th</sup> November, 2021, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part-II, Section 3, Sub-section (i), dated the 15<sup>th</sup> November, 2021, at page 2, in line 10, after "Defence Secretary", insert "Foreign Secretary,".

[F. No. 25012/01/2021-Estt.A-IV] SATYAJIT MISHRA, Jt. Secy.

6656 GI/2021